
aktuálně sleva 35–50 % na pojištění 
majetku u vybraných pojišťoven

Prémiové podmínky pojištění
Zrevidujte podmínky svých pojistných produktů a vyhněte se nebezpečí 
podpojištění, které může zkrátit vaše pojistné plnění. 

V rámci skupiny FIPOX zajišťujeme pojištění pro projekty DOMOPLAN a.s. a ostatních členů 
skupiny a nabízíme Vám kontrolu nastavení vašich produktů i využití prémiových podmínek, 
které jako skupina FIPOX můžeme nabídnout.

Vyhněte se riziku podpojištění

• I majitelé nemovitostí, kteří mají majetek pojištěný, se mohou 
dostat do situace, kdy jim nenadálá pojistná událost jejich 
nemovitost natolik poškodí, že peníze z pojistky škodu 
nepokryjí. 

• Na vině je tzv. podpojištění, tedy stav, kdy je nemovitost 
pojištěna na nižší částku, než je její skutečná hodnota.

• V průběhu trvání smlouvy dochází ke zvýšení hodnoty 
majetku nad úroveň, hodnoty uvedené v pojistné smlouvě.

• Za poslední čtyři roky stoupla hodnota bytů, ale i domů 
minimálně na dvojnásobek.

• Vyhnout se podpojištění je možné pravidelnou aktualizací 
pojistné smlouvy. 

• Doporučujeme aktualizovat každé čtyři roky.

Zkontrolujte nastavení svých pojistých produktů

• Pojištění auta – aktuální hodnota vozidla zásadně ovlivňuje 
výši havarijního pojištění

• Pojištění schopnosti splácet úvěr – může výrazně lépe 
vycházet, pokud je řešeno v rámci osobního životního 
pojištění

• Penzijní produkty – většina obyvatel využívá stále starý typ 
penzijního připojištění, který umožňuje pouze velmi nízké 
zhodnocení vložených prostředků

Příklady

hodnota bytu = 4,5 mil. kč

pojištění domácnosti = 500 tis. kč

občanská odpovědnost = 5 mil. kč

pojistné = 5 493 Kč / rok

hodnota bytu = 8,0 mil. kč

pojištění domácnosti = 1,0 mil. kč

občanská odpovědnost = 10 mil. kč

pojistné = 8 419 Kč / rok

hodnota bytu = 12,0 mil. kč

pojištění domácnosti = 1,5 mil. kč

občanská odpovědnost = 20 mil. kč

pojistné = 11 443 Kč / rok

Neváhejte se obrátit na naše experty, kteří Vám pohodlně a snadno aktualizují smlouvu s minimálním 

navýšením pojistného a hlavně – ochrání Váš majetek před případným krácením pojistného plnění.

pojisteni@fipox.com

+420 777 066 058


